Conforme orientação do Ministério da Saúde. 

UND 

1.000 

HECIN ANVISA- 
81595070003 

R$  3,50 

18% 

5,6% 

30% 

R$  5,49 

CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS R$ 5.490,00

3.CLÁUSULA TERCEIRA - DO ÓRGÃO GERENCIADOR E DA ADESÃO À ATA 

3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou 
entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório, mediante